סביר בנסיבות העניין ואינו מצדיק התערבות נוספת.
בכפוף אפוא להשתדלות כפי המוצהר ע"י שב"ס, איני סבור כי יש מקום להתערב; העתירה נדחית.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשפ"ו, 20 אוקטובר 2025, בהעדר הצדדים.